
SUPERELASTICKÁ KOLA

VZDUŠNICOVÉ PNEUMATIKY PRO VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY

MONTÁŽE  A LISOVÁNÍ SUPERELASTICKÝCH KOL  A VZDUŠNICOVÝCH PNEU

Rozměr Cena

do 8“ 400,-/1kus

9“ - 12“ včetně 500,-/1kus

15“ 600,-/1kus

20“ 1300,-/1kus

Nad 20“ 1900,-/1kus
Při objednávce montáže superelastických kol u zákazníka se účtuje doprava ve výši 25,-Kč /km 
(výjezd se počítá vždy buď z Bohumína, nebo Prahy-Uhříněvsi).

Rozměr Cena

do 8“ včetně 300,-/1kus

9“ - 12“ včetně 400,-/1kus

15“ 500,-/1kus

20“ a více 700,-/1kus
Při objednávce montáže pouze na vzdušnicové pneu se automaticky účtuje doprava 
ve výši 25,-Kč /km (výjezd se počítá vždy buď z Bohumína, nebo Prahy-Uhříněvsi), za dobírku  
70,-Kč, balné 50,- Kč.

Ceník  SLUŽEB ČEMAT
Platný od 1.  2.  2018. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
k manipulační
a stavební technice

ČEMAT trading, spol. s r.o.
Čs. armády 184
735 51 Bohumín-Pudlov
Česká republika

1/3

tel.:  +420 596 013 541
mob.: +420 603 445 300
e-mail: cemat@cemat.cz

www.cemat.cz



PROŘEZÁNÍ VZORKU U SUPERELASTICKÝCH KOL

MONTÁŽ NEZASTUPOVANÉ ZNAČKY SUPERELASTICKÝCH KOL

EM PNEUMATIKY

Rozměr Cena

do 8“ včetně 400,-/1kus
9“ - 12“ včetně 500,-/1kus

15“ 600,-/1kus
20“ a více 800,-/1kus

Při objednávce  pouze prořezání pneu se automaticky účtuje doprava ve výši 25,-Kč /km 
(výjezd se počítá vždy buď z Bohumína, nebo Prahy-Uhříněvsi)

Rozměr Cena

do 8“ včetně 900,-/1kus
9“ - 12“ včetně 1300,-/1kus

15“ 1 750,-/1kus
20“ a více 2 200,-/1kus

Při objednávce montáže pouze na konkurenční superelastická kola , nebo vzdušnicové pneu 
se automaticky účtuje doprava ve výši 25,-Kč/km (výjezd se počítá vždy buď z Bohumína, 
nebo Prahy-Uhříněvsi)

Montáž pneumatik v terénu 3000,- / 1 kus
Při zakoupení 1-4 ks EM pneumatik dopravné 1000,- 
5 a více kusů dopravné zdarma

PŘÍDAVNÁ ZAŘÍZENÍ

Montáž přídavných zařízení 5 000,-/1ks + spotřební materiál
Doprava servisního vozidla 15,-/km
Výkup nebo pronájem PZ Cena dohodou
Hodinová sazba mechanika 820,-Kč
Servisní výjezd bez montáže 820,- Kč/hod , minimálně však 2500,- Kč/1ks + použitý materiál

Ceník  SLUŽEB ČEMAT
Platný od 1.  2.  2018. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
k manipulační
a stavební technice

ČEMAT trading, spol. s r.o.
Čs. armády 184
735 51 Bohumín-Pudlov
Česká republika

tel.:  +420 596 013 541
mob.: +420 603 445 300
e-mail: cemat@cemat.cz

www.cemat.cz

2/3



Demontáž a likvidace naplněných pneumatik

Demontáž a montáž nové duše

Doprava

RELY – PLNĚNÍ PNEUMATIK

ZBOŽÍ, KTERÉ SE POUZE ODESÍLÁ

DALŠÍ POPLATKY

Průměr pneu Cena

do 20“ 1 200,-/1kus

21“ – 24“ 3 000,-/1kus

od 25“ do 30“ 4 500,-/1kus

Průměr pneu Cena

od 8“ 300,-/1kus

od 9“ - 15“ 400,-/1kus

od 16“ - 20“ 500,-/1kus

od 21“ do 38“ 700,-/1kus

Smluvní v závislosti na hmotnosti a vzdálenosti k místu dodání

Balík (do 50kg) 200,-

Paleta 500,-

Dobírka 70,-
Přeprava PZ dle ceníku GEIS 
Balné - dle skutečných nákladů, nejméně 50,- Kč.

STORNO poplatek za marný výjezd mechanika 2500,- Kč

Ceník  SLUŽEB ČEMAT
Platný od 1.  2.  2018. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
k manipulační
a stavební technice

ČEMAT trading, spol. s r.o.
Čs. armády 184
735 51 Bohumín-Pudlov
Česká republika

3/3

tel.:  +420 596 013 541
mob.: +420 603 445 300
e-mail: cemat@cemat.cz

www.cemat.cz


